
 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE  TAIOBEIRAS 

                                    Estado de Minas Gerais 

 

1 
AVENIDA DA LIBERDADE, 314 – CENTRO – 39.550-000 - TAIOBEIRAS – MG – FONE (38) 3845-1430 

 

 

PORTARIA Nº 013 DE 01 DE JANEIRO DE 2017 

 

 

 

“Dispõe sobre a nomeação dos 

membros da Comissão Permanente 

de Licitação da Câmara Municipal 

de Taiobeiras.” 

 

 

 

Ecleidson Inácio de Sena, Presidente da Câmara Municipal de 

Taiobeiras, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e de 

acordo com a Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas 

alterações, 

 

 RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear os servidores IZABEL BATISTA MELO, SILVIA 

CATIA CALDEIRA e WESLEY DIAS SANTOS, para compor a Comissão 

Permanente de Licitações desta Câmara Municipal, para as modalidades de 

Convite, Tomada de Preços e Concorrência. 

 

Art. 2º - Como suplentes os senhores ALBERTO RENATO MIRANDA 

e VÂNIA LUCIA SANTOS MARQUES. 

 



 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE  TAIOBEIRAS 

                                    Estado de Minas Gerais 

 

2 
AVENIDA DA LIBERDADE, 314 – CENTRO – 39.550-000 - TAIOBEIRAS – MG – FONE (38) 3845-1430 

Art. 3º - Os trabalhos da Comissão Permanente de Licitações 

serão presididos pela servidora SILVIA CATIA CALDEIRA. 

 

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

Taiobeiras, 01 de janeiro de 2017. 

 

 

 

Ecleidson Inácio de Sena 

Presidente 


